
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.153/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA, CNPJ sob 

nº 33.039.726/0001-97. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e periféricos, e mobiliários, 

destinados as atividades do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/010/2022. 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro 2022. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.154/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI, CNPJ sob nº 

36.544.770/0001-42. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e periféricos, e mobiliários, 

destinados as atividades do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/010/2022. 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro 2022. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.155/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ sob nº 

05.816.684/0002-07. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e periféricos, e mobiliários, 

destinados as atividades do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 720,00 (setecentos e vinte reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/010/2022. 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro 2022. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.156/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB. 

CONTRATADO: FABIO JOSE DE SENA 01035021498, CNPJ sob nº 

43.021.629/0001-20. 



 

 

 
 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e periféricos, e mobiliários, 

destinados as atividades do município. 

VALOR GLOBAL: R$ 25.505,00 (vinte e cinco mil, quinhentos e cinco reais). 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 5/010/2022. 

PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de dezembro 2022. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

 

 


